
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.10 

 

Limbažos 2013.gada 30.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.04.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas atbrīvošanu. 

3. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

6. Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmās redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai.  

7. Par projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

būvniecības II kārtas realizāciju. 

8. Par A.T. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts). 

9. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par B.S. iesniegumu. 

12. Par M.S. iesniegumu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības delegācijas vizīti Volhovas pašvaldībā (Krievijā). 

14. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

16. Par pirkuma līguma, par Valmieras ielu 1B, Limbažos, izpildes termiņa pagarināšanu. 

17. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

„Pukšas”, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto atlīdzību. 

18. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 1A, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 



2 

19. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 1B, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 

20. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 7, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 

21. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma Priežu 

iela, gruntsgabals Nr.83F „Ziedkalni”, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā 

atsavināšanu par noteikto atlīdzību. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Liepziedu starpgabals”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atkārtotas izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu B.C.. 

26. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu R.A.. 

27. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu S.M.. 

28. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

29. Par pašvaldības zemes īpašuma Jūras ielā 69, Limbažos, iznomāšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ozoli”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

33. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunkalni”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

34. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rogas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

35. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Cepļi”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā. 

36. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dzintarlejas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

37. Par zemes ierīcības projekta „Piņķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

38. Par zemes ierīcības projekta „Smilgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot 

ar 38.darba kārtības jautājumu), Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS (sākot ar 3.darba kārtības 

jautājumu), Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris 

ŽŪRIŅŠ. 

 



3 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Sociālā dienesta 

vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste Liene ČEČIŅA, 

Limbažu bērnu un jauniešu centra direktore Aija ŠTEINBERGA, Limbažu novada pašvaldības 

būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ausma PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu 

pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Limbažus pagasta pārvaldes vadītājs Dainis 

JURKA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu novada pašvaldības 

praktikante Liene VĒRDIŅA, Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja amata 

kandidāte Liene BERGA, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA.  

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par Limbažu novada pašvaldības kolektīvu un pavadošā personāla ēdināšanas izdevumiem 

XXV Vispārējos latviešu Dziesmu un XV Deju svētkos.  

2. Par finansējuma piešķiršanu folkloras kopai „AIRI” dalībai folkloras festivālā „TERRE 

BAUGEOISE” Francijā. 

3. Par finansējuma piešķiršanu deju kopai „Jampadracis” dalībai XI Starptautiskajā tautas 

mākslas festivālā Baškīrijas Republikā Krievijas Federācijā. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības domes deputāta Aināra Grīviņa komandējumu uz Hanzas 

dienām Herfordā (Vācijā). 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Abrenes iela 44, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

7. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Vēsmiņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Rudzīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

13. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas 

nepieciešami Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

14. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala Meliorācijas ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā. 



4 

16. Par Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.23, 

32.§) precizēšanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta „Lejasozoli”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta „Straumes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

19. Informācijas.”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.04.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas atbrīvošanu. 

3. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§). 

6. Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmās redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai.  

7. Par projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” būvniecības II kārtas realizāciju. 

8. Par A.T. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts). 

9. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par B.S. iesniegumu. 

12. Par M.S. iesniegumu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības delegācijas vizīti Volhovas pašvaldībā (Krievijā). 

14. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

16. Par pirkuma līguma, par Valmieras ielu 1B, Limbažos, izpildes termiņa pagarināšanu. 

17. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

„Pukšas”, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 

18. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 1A, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 

19. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 1B, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 



5 

20. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 7, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību. 

21. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Priežu iela, gruntsgabals Nr.83F „Ziedkalni”, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un 

tā atsavināšanu par noteikto atlīdzību. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Liepziedu starpgabals”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atkārtotas izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu B.C.. 

26. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu R.A.. 

27. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu S.M.. 

28. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

29. Par pašvaldības zemes īpašuma Jūras ielā 69, Limbažos, iznomāšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ozoli”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

33. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunkalni”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

34. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rogas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

35. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Cepļi”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 

36. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dzintarlejas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

37. Par zemes ierīcības projekta „Piņķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

38. Par zemes ierīcības projekta „Smilgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības kolektīvu un pavadošā personāla ēdināšanas izdevumiem 

XXV Vispārējos latviešu Dziesmu un XV Deju svētkos.  

40. Par finansējuma piešķiršanu folkloras kopai „AIRI” dalībai folkloras festivālā „TERRE 

BAUGEOISE” Francijā. 

41. Par finansējuma piešķiršanu deju kopai „Jampadracis” dalībai XI Starptautiskajā tautas 

mākslas festivālā Baškīrijas Republikā Krievijas Federācijā. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības domes deputāta Aināra Grīviņa komandējumu uz Hanzas 

dienām Herfordā (Vācijā). 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Abrenes iela 44, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

45. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 



6 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mellenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Vēsmiņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

50. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Rudzīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

51. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas 

nepieciešami Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

52. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala Meliorācijas ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā. 

54. Par Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols 

Nr.23, 32.§) precizēšanu. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Lejasozoli”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

56. Par zemes ierīcības projekta „Straumes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

57. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.04.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 25.04.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas atbrīvošanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētājas Ausmas Spandegas 2013.gada 30.aprīļa iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 30.04.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1874-S) par darba tiesisko attiecību 

pārtraukšanu kā bāriņtiesas priekšsēdētājai ar 2013.gada 1.jūniju. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, bāriņtiesas priekšsēdētāju 

atbrīvo no amata pēc viņa vēlēšanās.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Katvaru un Umurgas pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



7 

 

atbrīvot Ausmu Spandegu no Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas amata ar 

2013.gada 31.maiju. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts Z.Rubezis. 

 

 

3.§ 

Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, G.Ozola, V.Puriņa, 

G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns, A.Zeidmanis, J.Žūriņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un 

sagatavoto lēmuma projektu:  

„ievēlēt Lieni Bergu par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāju uz pieciem 

gadiem, no 2013.gada 5.jūnija līdz 2018.gada 4.jūnijam.”,  

un uzklausījuši Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti L.Bergu, 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītāja P.Magones un Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas 

informāciju, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada domes deputāte V.Puriņa ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu. 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada domes deputātes V.Puriņas priekšlikumu atlikt 

jautājuma izskatīšanu, ar 2 balsīm par (Vaira Ābele, Velta Puriņa), pret – 9 (Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), atturas – 3 (Aivars Kontiņš, Ziedonis Rubezis, 

Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

lēmums nav pieņemts. 

 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera informāciju un Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, kas 

nosaka, ka bāriņtiesas priekšsēdētāju amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlē attiecīgā pašvaldības dome 

uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu 

pretendentu konkursu. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai 

dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja amatam, 

konstatēts, ka izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas priekšsēdētāja prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 

11.pantā noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta pirmo 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Katvaru un Umurgas pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, atturas – 5 (Vaira Ābele, Aivars 

Kontiņš, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

ievēlēt Lieni Bergu par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāju uz pieciem gadiem, 

no 2013.gada 5.jūnija līdz 2018.gada 4.jūnijam. 

 

 



8 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par Jauniešu centra izveidi 

Limbažos” uzdots sagatavot grozījumus Limbažu bērnu un jauniešu centra nolikumā. Iepazinusies 

ar Limbažu bērnu un jauniešu centra direktores A.Šteinbergas iesniegto priekšlikumu apstiprināt 

nolikumu jaunā redakcijā un 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu bērnu un jauniešu centra 

nolikuma projektu (pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājai 

G.Karpovai. 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 

25.§) 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un izskatījusi nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta 

domes sēdes lēmumā „Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” 

(protokols Nr.13, 25.§), kas grozīts ar 2012.gada 25.oktobra domes sēdes lēmumu „Par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr.16, 8.§), un 2013.gada 

28.marta domes sēdes lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes 

sēdes lēmumā „Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu”” 

(protokols Nr.13, 25.§)”, pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.pantu un 

10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.pantu, 12.pantu, 20.pantu un 21.pantu, Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus 2012.gada 23.augusta domes sēdes lēmuma „Par Limbažu novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 25.§) pielikumā un 

izteikt lēmuma pielikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

„6.  IAS izstrādes process: 

 6.1.  IAS 1.redakcijas izstrāde līdz 2013.gada 30.jūnijam; 



9 

 6.2.  sabiedriskā apspriešanas pasākumus organizēt katrā Limbažu novada pagastā un 

Limbažu pilsētā līdz 2013.gada 27.septembrim; 

 6.3.  gala redakcijas izstrāde līdz 2013.gada 30.novembrim; 

 6.4.  IAS apstiprināšana līdz 2013.gada 31.decembrim.”. 

2. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumu „Par grozījumiem Limbažu 

novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmumā „Par Limbažu novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr.5, 44.§). 

 

 

6.§ 

Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmās redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai  

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmo redakciju un 

pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4., 5., 12., 20. un 21.pantu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.pantu, Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr.711 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 67., 68. un 141.punktu, Ministru 

kabineta 25.08.2009. noteikumu Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas 

procesā” 9. un 10.punktu, Limbažu novada domes 23.08.2012. lēmumu „Par Limbažu novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.13, 25.§) un domes lēmuma 

25.10.2012. grozījumiem (protokols Nr.16, 8.§) un 28.03.2013. grozījumiem (protokols Nr.5, 44.§), 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Nodot Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmo redakciju 

sabiedriskajai apspriešanai (1.pielikumā). 

2. Organizēt sabiedrisko apspriešanu no 2013.gada 3.jūnija līdz 2013.gada 27.septembrim. 

3. Paziņojumu par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmās 

redakcijas sabiedrisko apspriešanu un stratēģijas pirmo redakciju nosūtīt Rīgas plānošanas 

reģionam un kaimiņu pašvaldībām.  

4. Noteikt sabiedriskās apspriešanas sanāksmes vietas un laikus (2.pielikumā). 

5. Ievietot paziņojumu par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam 

pirmās redakcijas sabiedrisko apspriešanu Limbažu novada pašvaldības mājas lapā 

www.limbazi.lv, vietējā laikrakstā „Limbažu Novada ziņas” un laikrakstā „Auseklis”. 

6. Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam pirmo redakciju publicēt 

Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv. 

7. Sabiedriskās apspriešanas laikā rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt 

pilsētas un pagastu pārvaldēs.  

8. Atbildīgais par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.- 2030.gadam pirmās 

redakcijas sabiedriskās apspriešanas procesu – Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts Ieleja. 

 

 

 



10 

7.§ 

Par projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

būvniecības II kārtas realizāciju 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

būvniecības iepirkuma procedūras rezultātiem un būvniecības II kārtas realizācijas nepieciešamību, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 7 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 4 

(Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāti Andris 

Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Realizēt projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” būvniecības II kārtu, kas ietver autobusu stāvvietas izbūvi pie tranzītielas Limbažu 

autoostas teritorijā. 

2. Saskaņā ar iepirkuma procedūras rezultātiem, būvniecības II kārtas izmaksas ir LVL 

165 042,31 (viens simts sešdesmit pieci tūkstoši četrdesmit divi lati un 31 santīms), kuru, 

pamatojoties uz Limbažu novada domes 2012.gada 12.janvāra ārkārtas sēdes lēmuma 

(protokols Nr.1, 1.§) 1.punktu, nodrošina no Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

projekta īstenošanai. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers. 

 

 

Plkst.15.40 Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš izsludina sēdes 

pārtraukumu 15 minūtes. 

Plkst.15.55. darbs sēdē tiek atsākts. 

 

 

8.§ 

Par A.T. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, A.T. 

iesniegumu, pievienotajiem materiāliem un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 14.2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt A.T. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju A.Kļavu noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A.T. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Noņemt A.T. no dzīvokļu pieprasītāju rindas. 



11 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšsēdētāja vietniece I.Bērziņa ziņo, ka atbrīvojies dzīvoklis Valmieras ielā 1a-43, Limbažos, un 

ierosina atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.43, Valmieras ielā 1a, Limbažos, Limbažu 

novadā.  

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.43, Valmieras ielā 1a, Limbaži, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 
 

 

Sociālā dienesta vadītāja I.Bērziņa informē, ka 30.05.2013. Limbažu novada pašvaldībā 

saņemts iesniegums no L.K. (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2290-K), par atteikšanos no piedāvātā 

dzīvokļa, un ierosina svītrot no sēdes darba kārtības 10.darba kārtības jautājumu „Par dzīvokļa 

izīrēšanu (Limbažu pilsēta)”. 

Dome, atklāti balsojot par Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu svītrot no sēdes 

darba kārtības 10.darba kārtības jautājumu „Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta)”, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

svītrot no sēdes darba kārtības 10.darba kārtības jautājumu „Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu 

pilsēta)”. 
 

 

10.§ 

Par B.S. iesniegumu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, lietas materiāliem un 



12 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētāja vietnieces I.Bērziņas sniegto informāciju, pamatojoties uz „Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma” 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu un 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atstāt negrozītu Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 22.03.2013. lēmumu, protokols Nr.8, 2.§, par deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanu B.S. (personas kods) un D.S. (personas kods). 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par M.S. iesniegumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.S. iesniegumu un ar 

tā izskatīšanu saistītajiem materiāliem, un Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas 

I.Bērziņas sniegto informāciju, pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

35.panta trešo daļu un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 

„Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 2.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atstāt negrozītu Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta 2013.gada 29.aprīļa lēmumu 

Nr.3-4/2117. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības delegācijas vizīti Volhovas pašvaldībā (Krievijā) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem 

Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, dome, atklāti balsojot, ar 

13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, NOLEMJ: 



13 

 

komandēt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru no 10.06.2013. līdz 13.06.2013. (ieskaitot) oficiālā vizītē uz 

Volkhovas pašvaldību (Krievijā), izmaksājot dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi”, un apmaksājot izdevumus par viesnīcu no projekta „Sadarbība teātra un mūzikas mākslu 

attīstībā” Nr.ESTLATRUS/3.2/ELRI-106/2011/16 budžeta līdzekļiem. 

 

 

13.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju, izskatījusi grozījumus Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada speciālajā budžetā laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 



14 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.13 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

15.§ 

Par pirkuma līguma, par Valmieras ielu 1B, Limbažos, izpildes termiņa pagarināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar SIA „...........” (reģistrācijas Nr.), iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 16.04.2013., reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1597-Z), kurā lūgts pagarināt 26.06.2007. 

pirkuma līguma par Valmieras ielu 1B, Limbažos, ar 30.06.2009. vienošanos pie līguma, kas 

noslēgti starp Limbažu pilsētas domi un SIA „.............” līguma 4.4.punktā minēto izpildes termiņu 

līdz 26.06.2018., jo pašreizējos nekustamā īpašuma krīzes apstākļos, nav iespējams piesaistīt 

finansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas celtniecībai un Limbažos nav pieprasījums pēc 

dzīvokļiem jaunajos projektos.  

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Slēgt vienošanos ar SIA „.........” (reģistrācijas Nr.) pagarinot 26.06.2007. pirkuma līguma par 

nekustamā īpašuma Valmieras iela 1B, Limbažos, iegādi 4.4.punktā minēto izpildes termiņu 

līdz 26.06.2018. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie 26.06.2007. 

pirkuma līguma par nekustamā īpašuma Valmieras iela 1B, Limbažos, iegādi ar SIA 

„............” (reģistrācijas Nr.). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

„Pukšas”, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) priekšsēdētāja A.Blumera informāciju un informāciju par 

sagatavotajiem dokumentiem:  

1. Projekts „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004;  



15 

2. Komisijas 2013.gada 4.aprīļa sēdes protokols Nr.1 par darba uzdevuma noteikšanu nekustamā 

īpašuma vērtētājam; 

3. Komisijas 2013.gada 7.maija sēdes protokols Nr.2 par atsavināmo nekustamo īpašumu 

atlīdzības aprēķināšanu; 

4. 2013.gada 24.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 31.§) „Par zemes ierīcības projekta 

„Pukšas”, Limbažos, apstiprināšanu”, kurā nolemts piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam 

īpašumam un tā sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai 3423 kvm. platībā nosaukumu Rīgas iela 

69A, Limbaži, Limbažu novads; 

5. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 24.10.2011. vērtējuma atskaite 

Nr.2011/2111 un 30.04.2013. vērtējuma atskaite Nr.2011/211 un Nr.2013/10 par daļas no 

nekustamā īpašuma „Pukšas”, Limbažos, (pēc atdalīšanas ar nosaukumu Rīgas iela 69A) 3423 

kvm., kas novērtēta par Ls 9 000,- (deviņi tūkstoši latu); 

6. Komisijas 2013.gada 17.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.3) par atsavināmā nekustamā 

īpašuma atlīdzības apmēru. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” nepieciešamo nekustamo īpašumu daļu 

atsavināšanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un 

uz Ministru kabineta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības 

vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 8 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 3 

(Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību par daļas no nekustamā īpašuma „Pukšas”, Limbažos (kadastra 

apzīmējums 6601 011 0006), (3423 kvm.) atsavināšanu, kas novērtēta par Ls 9 000,- (deviņi 

tūkstoši latu). 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Rīgas iela 

69A, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6601 011 0108) par Ls 9000,- (deviņi 

tūkstoši latu). 

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

17.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 1A, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) priekšsēdētāja A.Blumera informāciju un informāciju par 

sagatavotajiem dokumentiem: 

1. Projekts „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004; 

2. Komisijas 2013.gada 4.aprīļa sēdes protokols Nr.1 par darba uzdevuma noteikšanu nekustamā 

īpašuma vērtētājam; 



16 

3. Komisijas 2013.gada 7.maija sēdes protokols Nr.2 par atsavināmo nekustamo īpašumu 

atlīdzības aprēķināšanu; 

4. 2013.gada 24.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 32.§) „Par zemes ierīcības projekta 

Stacijas iela 1A, Limbažos, apstiprināšanu”, kurā nolemts piešķirt jaunizveidotajam 

nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai 144 kvm. platībā 

nosaukumu Stacijas iela 1D, Limbaži, Limbažu novads; 

5. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 24.10.2011. vērtējuma atskaite 

Nr.2011/213 par daļas no nekustamā īpašuma Stacijas iela 1A, Limbažos, (pēc atdalīšanas ar 

nosaukumu Stacijas iela 1D) 144 kvm., kas novērtēta par Ls 500,- (pieci simti latu); 

6. Komisijas 2013.gada 17.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.3) par atsavināmā nekustamā 

īpašuma atlīdzības apmēru. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” nepieciešamo nekustamo īpašumu daļu 

atsavināšanu un pamatojoties uz likuma” Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un 

uz Ministru kabineta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības 

vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 8 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 3 

(Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību par daļas no nekustamā īpašuma Stacijas iela 1A, Limbažos 

(kadastra numurs 6688 007 0095), (144 kvm.) atsavināšanu, kas novērtēta par Ls 500,- (pieci 

simti latu). 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Stacijas 

iela 1D, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6601 007 0144) par Ls 500,- (pieci 

simti latu). 

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

18.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 1B, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) priekšsēdētāja A.Blumera informāciju un informāciju par 

sagatavotajiem dokumentiem: 

1. Projekts „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004; 

2. Komisijas 2013.gada 4.aprīļa sēdes protokols Nr.1 par darba uzdevuma noteikšanu nekustamā 

īpašuma vērtētājam; 

3. Komisijas 2013.gada 7.maija sēdes protokols Nr.2 par atsavināmo nekustamo īpašumu 

atlīdzības aprēķināšanu; 

4. 2013.gada 28.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 75.§) „Par zemes ierīcības projekta 

Stacijas iela 1B, Limbažos, apstiprināšanu”, kurā nolemts piešķirt jaunizveidotajam 



17 

nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai 34 kvm. platībā nosaukumu 

Stacijas iela 1E, Limbaži, Limbažu novads; 

5. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 30.04.2013. vērtējuma atskaite 

Nr.2013/8 par daļas no nekustamā īpašuma Stacijas iela 1B, Limbažos, (pēc atdalīšanas ar 

nosaukumu Stacijas iela 1E) 34 kvm., kas novērtēta par Ls 38,- (trīsdesmit astoņi lati); 

6. Komisijas 2013.gada 23.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.4) par atsavināmā nekustamā 

īpašuma atlīdzības apmēru. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra lēmumu „Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” nepieciešamo nekustamo īpašumu daļu 

atsavināšanu un pamatojoties uz likuma” Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un 

uz Ministru kabineta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības 

vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 8 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 3 

(Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību par daļas no nekustamā īpašuma Stacijas iela 1B, Limbažos 

(kadastra apzīmējums 6601 007 0132), (34 kvm.) atsavināšanu, kas novērtēta par Ls 38,- 

(trīsdesmit astoņi lati). 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Stacijas 

iela 1E, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6601 007 0149) par Ls 38,- 

(trīsdesmit astoņi). 

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

19.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 7, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu par noteikto 

atlīdzību 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) priekšsēdētāja A.Blumera informāciju un informāciju par 

sagatavotajiem dokumentiem: 

1. Projekts „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004; 

2. Komisijas 2013.gada 4.aprīļa sēdes protokols Nr.1 par darba uzdevuma noteikšanu nekustamā 

īpašuma vērtētājam; 

3. Komisijas 2013.gada 7.maija sēdes protokols Nr.2 par atsavināmo nekustamo īpašumu 

atlīdzības aprēķināšanu; 

4. 2013.gada 28.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 74.§) „Par zemes ierīcības projekta 

Stacijas iela 7, Limbažos, apstiprināšanu”, kurā nolemts piešķirt jaunizveidotajam 

nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai 876 kvm. platībā 

nosaukumu Stacijas iela 5B, Limbaži, Limbažu novads; 

5. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 14.01.2013. vērtējuma atskaite 

Nr.2013/12 par daļas no nekustamā īpašuma Stacijas iela 7, Limbažos, (pēc atdalīšanas ar 



18 

nosaukumu Stacijas iela 5B) 876 kvm., kas novērtēta par Ls 3200,- (trīs tūkstoši divi simti 

latu); 

6. Komisijas 2013.gada 17.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.3) par atsavināmā nekustamā 

īpašuma atlīdzības apmēru. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” nepieciešamo nekustamo īpašumu daļu 

atsavināšanu un pamatojoties uz likuma” Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un 

uz Ministru kabineta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības 

vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 8 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 3 

(Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību par daļas no nekustamā īpašuma Stacijas iela 7, Limbažos 

(kadastra numurs 6601 007 0113), (876 kvm.) atsavināšanu, kas novērtēta par Ls 3200,- (trīs 

tūkstoši divi simti latu). 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Stacijas 

iela 5B, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6601 007 0147) par Ls 3200,- (trīs 

tūkstoši divi simti latu). 

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

20.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

Priežu iela, gruntsgabals Nr.83F „Ziedkalni”, Limbaži, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un 

tā atsavināšanu par noteikto atlīdzību 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) priekšsēdētāja A.Blumera informāciju un informāciju par 

sagatavotajiem dokumentiem: 

1. Projekts „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004; 

2. Komisijas 2013.gada 4.aprīļa sēdes protokols Nr.1 par darba uzdevuma noteikšanu nekustamā 

īpašuma vērtētājam; 

3. Komisijas 2013.gada 7.maija sēdes protokols Nr.2 par atsavināmo nekustamo īpašumu 

atlīdzības aprēķināšanu; 

4. 2013.gada 24.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 30.§) „Par zemes ierīcības projekta 

„Ziedkalni”, Limbažos, apstiprināšanu”, kurā nolemts piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam 

īpašumam un tā sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai 2910 kvm. platībā nosaukumu Priežu iela 

2A, Limbaži, Limbažu novads; 

5. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 24.10.2011. vērtējuma atskaite 

Nr.2011/210 un 30.04.2013. vērtējuma atskaite Nr.2013/9 par daļas no nekustamā īpašuma 

Priežu iela, gruntsgabals Nr.83F, „Ziedkalni”, Limbažos, (pēc atdalīšanas ar nosaukumu Priežu 

iela 2A) 2910 kvm., kas novērtēta par Ls 8 200,- (astoņi tūkstoši divi simti latu); 



19 

6. Komisijas 2013.gada 17.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.3) par atsavināmā nekustamā 

īpašuma atlīdzības apmēru. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” nepieciešamo nekustamo īpašumu daļu 

atsavināšanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un 

uz Ministru kabineta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības 

vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, dome, atklāti balsojot, ar 8 

balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 3 

(Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību par daļas no nekustamā īpašuma Priežu iela, gruntsgabals 

Nr.83F, „Ziedkalni”, Limbažos (kadastra apzīmējums 6601 008 0085), (2910 kvm.) 

atsavināšanu, kas novērtēta par Ls 8 200,- (astoņi tūkstoši divi simti latu). 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Priežu iela 

2A, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 6601 008 0133) par Ls 8 200,- (astoņi 

tūkstoši divi simti latu). 

3. Uzraudzību par lēmuma izpildi nodrošina Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera sniegto informāciju, ka pašvaldības valdījumā ir nekustamais īpašums „Mazrijnieki”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 004 0018, kas sastāv no zemes gabala 2,97 ha 

platībā un būves – dzīvojamās mājas (kadastra Nr.66880080160001), būves – pagraba (kadastra 

Nr.66880080160003) būves – kūts (kadastra Nr.66880080160004). Izvērtējot īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 



20 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 

trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.66880040018, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

 

 

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Liepziedu starpgabals”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Ar Limbažu novada domes 28.februāra sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Liepziedu 

starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.4, 64.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu „Liepziedu 

starpgabals”, kadastra Nr.6664 003 0141, 0,86 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Limbažu novada 

pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt minētā nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības Īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja vērtējumu, saskaņā ar 

Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Liepziedu 

starpgabals” Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.4, 64.§), pamatojoties 

uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 

14.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

0,86 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 003 0925, nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) Ls 

930,00 (deviņi simti trīsdesmit lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Liepziedu starpgabals”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 



21 

īpašumu „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6664 003 0925, 0,86 ha platībā. 

 

 

23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atkārtotas izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs A.Kļava informē, ka pašvaldības īpašumā ir nekustamais 

īpašums „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā Nr.6676 017 0054, kas sastāv no zemes 

gabala 0,4488 ha platībā, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. Nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Nekustamais īpašums „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Skultes pagasta pašvaldības vārda, zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1000 0031 

7866.  

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu”, (protokols Nr.10, 44.§) nolemts 

nekustamo īpašumu atsavināt. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 2012.gada 23.novembrī rīkotā izsole nenotika, jo 

nepieteicās neviens pretendents. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu, ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. Ņemot vērā minēto un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, rīkojama atkārtota 

izsole un izsoles sākumcena nosakāma Ls 4400,00 apmērā. 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Limbažu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

„Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, (kadastra Nr.6676 017 0054), reģistrēts 

Limbažu zemesgrāmatu nodaļas Skultes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0031 

7866, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustama īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6676 017 0054), reģistrēts Limbažu zemesgrāmatu nodaļas Skultes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0031 7866, sākumcenu Ls 4400 (četri tūkstoši četri simti latu). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6676 017 0054). 

 

 



22 

24.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu B.C. 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.C. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabala, 

sakņu dārza ierīkošanai, ar nosaukumu „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 0443, daļu, 0,01 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0443, daļas nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu R.A. 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.A. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām, sakņu dārza 

ierīkošanai, zemes gabala ar nosaukumu „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļu, kadastra apzīmējums 6680 001 0444, 0,01 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0444, daļas nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



23 

26.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu S.M. 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.3.apakšpunktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.M. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, daļu, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0444, 0,01 ha platībā uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0444, daļas nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

27.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.M. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu Agru 

ielā 1, Lādezerā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 010 0234, 0,3407 ha platībā, uz 

10 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala Agru ielā 1, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 010 0234, nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



24 

28.§ 

Par pašvaldības zemes īpašuma Jūras ielā 69, Limbažos, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

16.1.apakšpunktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt bez apbūves tiesībām E.D. (personas kods, dzīves vietas adrese) zemes gabala Jūras 

ielā 69, Limbažos, kadastra Nr.6601 010 0034, daļu, 2,1 ha platībā (situācijas shēma 

pielikumā), uz 5 gadiem, ar mērķi – kapu pieminekļu un ziedu tirdzniecība, pārvietojamās 

kafejnīcas ierīkošanā, celiņu izveide, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības teritorijas 

plānojumā noteikto zemes gabala funkcionālo zonu – Dabas pamatnes teritorijas. 

2. Noteikt zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, daļas nomas maksu gadā Ls 50,00 (piecdesmit 

lati 00 santīmi), papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.5. un 36.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai „Jaunzemi”, kadastra numurs 6688 003 0231, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads, 14,8 ha kopplatībā noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



25 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai Vējrozes ielā 3, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 3168, platība 0,1972 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Zemes vienībai Vējrozes ielā 4, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0440, platība 0,1247 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

3. Zemes vienībai Vējrozes ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0439, platība 0,2022 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

4. Zemes vienībai Vējrozes ielā 6, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0442, platība 0,1253 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

5. Zemes vienībai Vējrozes ielā 7, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0441, platība 0,1296 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

6. Zemes vienībai Vējrozes ielā 8, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0444, platība 0,1246 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

7. Zemes vienībai Vējrozes ielā 9, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0443, platība 0,1261 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

8. Zemes vienībai Vējrozes ielā 11, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0445, platība 0,1255 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  



26 

9. Zemes vienībai Vējrozes ielā 13, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0446, platība 0,2618 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

11. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ozoli”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ozoli”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ozoli”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunkalni”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunkalni”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunkalni”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



27 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rogas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Rogas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Rogas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

34.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Cepļi”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Cepļi”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Cepļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, zemes 

ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dzintarlejas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



28 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Dzintarlejas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Dzintarlejas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Piņķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Ķibilda zemes ierīcības biroja” zemes ierīkotāja Aigara Galzona, sertifikāta 

Nr.AA000000042, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Piņķi” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6688 008 0069), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Piņķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 008 0069, atdalīt zemes vienību 6,9 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas) un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6688 008 0070, 

veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 6,9 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), un zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 6688 008 0070, platība 1,6 ha, piešķirt nosaukumu 

„Jaunpiņķi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā), kā arī 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6688 008 0068 un ēkām uz tās, atstāt nosaukumu „Piņķi”, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 



29 

5. Zemes vienībai 2,3 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201), bet zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6688 008 0068, platība 3,3 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs. 

 

 

37.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Smilgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 23.05.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Vidzemes mērnieka” zemes ierīkotāja Raita Kozulāna, sertifikāta 

Nr.AA000000021, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Smilgas” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6688 002 0002), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Smilgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 002 0002, atdalīt zemes vienību 20 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas) un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6688 002 0005, 

veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai 20 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), un zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 6688 002 0005, platība 10 ha, piešķirt nosaukumu „Ķirbižu 

mežs”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā).  

4. Zemes vienībai 20 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.2) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201), bet zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6688 002 0005, platība 10 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 



30 

5. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz tās, 

atstāt nosaukumu un adresi „Smilgas”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

1.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kolektīvu un pavadošā personāla ēdināšanas izdevumiem 

XXV Vispārējos latviešu Dziesmu un XV Deju svētkos  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, V.Puriņa, J.Žūriņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par XXV 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XV Deju svētku finansējumu dalībnieku ēdināšanai un dalībnieku 

skaitu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt līdzekļus Ls 1,00 (viens lats un 00 santīmi) dienā viena XXV Vispārējo latviešu Dziesmu 

un XV Deju svētku Limbažu novada pašvaldības kolektīva dalībnieka ēdināšanai un Ls 4,90 (četri 

lati un 90 santīmi) dienā viena pavadošā personāla ēdināšanai, nepārsniedzot Ls 4400,00 (četri 

tūkstoši četri simti lati un 00 santīmi), no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada XXV Vispārējo 

latviešu Dziesmu un XV Deju svētku budžeta līdzekļiem. 

 

 

39.§ 

Par finansējuma piešķiršanu folkloras kopai „AIRI” dalībai folkloras festivālā „TERRE 

BAUGEOISE” Francijā 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar Pociema kultūras nama folkloras kopas „AIRI” vadītājas Sandras Jansones 

2013.gada 20.maija iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2196-J) par finansiālu atbalstu Ls 

1080,00 (viens tūkstotis astoņdesmit lati un 00 santīmi) apmērā folkloras kopas „AIRI” dalībai 

folkloras festivālā „TERRE BAUGEOISE” Francijā no 2013.gada 19.jūlija līdz 23.jūlijam un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt Pociema kultūras namam Ls 300,00 (trīs simti lati un 00 santīmi) folkloras kopas „AIRI” 

dalībai folkloras festivālā „TERRE BAUGEOISE” Francijā no 2013.gada 19.jūlija līdz 23.jūlijam 

no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada rezerves fonda līdzekļiem. 



31 

40.§ 

Par finansējuma piešķiršanu deju kopai „Jampadracis” dalībai XI Starptautiskajā tautas 

mākslas festivālā Baškīrijas Republikā Krievijas Federācijā 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās S.Legzdiņš, A.Roshofs 

 

Iepazinusies ar Limbažu kultūras nama deju kopas Jampadracis mākslinieciskā vadītāja Anda 

Lēnmaņa 2013.gada 23.maija iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2219-J) par finansiālu atbalstu, 

sedzot transporta izdevumus Ls 1600,00 (viens tūkstotis seši simti lati un 00 santīmi) apmērā, deju 

kopas „Jampadracis” dalībai XI Starptautiskajā tautas mākslas festivālā Baškīrijas Republikā 

Krievijas Federācijā no 2013.gada 5.jūnija līdz 14.jūnijam un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu kultūras namam Ls 300,00 (trīs simti lati un 00 santīmi) deju kopas „Jampadracis” 

transporta izdevumiem dalībai XI Starptautiskajā tautas mākslas festivālā Baškīrijas Republikā 

Krievijas Federācijā no 2013.gada 5.jūnija līdz 14.jūnijam no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

 

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes deputāta Aināra Grīviņa komandējumu uz Hanzas 

dienām Herfordā (Vācijā) 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ainārs Grīviņš, NOLEMJ: 

 

komandēt Limbažu novada pašvaldības domes deputātu Aināru Grīviņu no 12.06.2013. līdz 

17.06.2013. (ieskaitot) uz Hanzas dienām Herfordā (Vācijā), izmaksājot dienas naudu 100 % 

apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi 

ar komandējumiem saistītie izdevumi”, un apmaksājot izdevumus par viesnīcu no Limbažu novada 

pašvaldības Hanzas dienām paredzētajiem budžeta līdzekļiem. 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 



32 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 

1. Noteikt dzīvokļa īpašumu Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 900 2390, kas sastāv no dzīvokļa 54,6 m
3 

platībā un 5460/284879 kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 6601 0060093 001), atsavināšanas veidu – 

pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašumu Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 900 2390, kas sastāv no dzīvokļa 54,6 m
3 

platībā un 5460/284879 kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 6601 0060093 001), nosacīto cenu Ls 

7100,00 (septiņi tūkstoši viens simts latu). 

3. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 900 2390, par nosacīto cenu I.O. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā minētā persona. 

4. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 50,00 (piecdesmit 

lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar I.O. (personas kods), par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

– dzīvokļa Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 2390, kas 

sastāv no dzīvokļa 54,6 m
3 

platībā un 5460/284879 kopīpašuma domājamās daļas no būves 

(kadastra apzīmējums 6601 0060093 001) pārdošanu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Abrenes iela 44, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 

trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



33 

1. Atsavināt pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu – zemes gabalu Abrenes ielā 44, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0574 ha platībā, kadastra Nr.6676 013 1811, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Noteikt īpašuma – zemes gabala Abrenes ielā 44, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0574 ha 

platībā, kadastra apzīmējums 6676 013 1811, atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, 

jo īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktā minētā persona. 

3. Apstiprināt īpašuma zemes gabala Abrenes ielā 44, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0574 

ha platībā, kadastra Nr.6676 013 1811, nosacīto cenu Ls 1800,00 (viens tūkstotis astoņi simti 

lati). 

4. Atsavināt zemesgabalu Abrenes ielā 44, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0574 ha platībā, 

kadastra Nr.6676 013 1811, par nosacīto cenu M.V. (personas kods), jo īpašumu iegādājas 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā 

persona. 

5. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 80,00 (astoņdesmit 

lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

6. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar M.V. (personas kods), par Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma zemes gabala Abrenes iela 44, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0574 ha platībā, 

kadastra Nr.6676 013 1811 pārdošanu. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu  

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro 

daļu un 45.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkai-Francei veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības nekustamā īpašuma 

dzīvokļa īpašumu Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēšanai zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 



34 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija ārkārtas sēdes lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.9, 9.§), 

nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu 

„Dzērvenes”, kadastra Nr.6664 005 0302, 2,03 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Limbažu novada 

pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt minētā nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu 

un sertificēta vērtētāja vērtējumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija ārkārtas 

sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu” (protokols Nr.9, 9.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes vienības 2,03 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 005 0302, nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) Ls 4200,00 (četri tūkstoši divi simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 

0302. 

 

 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija ārkārtas sēdes lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.9, 10.§), 

nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu 

„Mellenes”, kadastra Nr.6664 005 0301, 2,09 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Limbažu novada 

pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt minētā nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu 



35 

un sertificēta vērtētāja vērtējumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija ārkārtas 

sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu” (protokols Nr.9, 10.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 2,09 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 005 0301, nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) Ls 4200,00 (četri tūkstoši divi simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 

0301. 

 

 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija ārkārtas sēdes lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.9, 11.§), 

nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu 

„Zemenes”, kadastra Nr.6664 005 0300, 2,09 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Limbažu novada 

pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt minētā nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu 

un sertificēta vērtētāja vērtējumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija ārkārtas 

sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu” (protokols Nr.9, 11.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā,, kas sastāv 

no zemes vienības 2,09 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 005 0300, nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) Ls 4400,00 (četri tūkstoši četri simti latu) 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 

0300. 

 



36 

 

48.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Vēsmiņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 

18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.P. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu, sakņu 

dārza ierīkošanai, „Vēsmiņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 

004 0315, 0,04 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Vēsmiņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6652 004 0315, nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

49.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Rudzīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās S.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 

18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt z/s „............” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu 

lietošanas mērķim – lauksaimniecība, ar nosaukumu „Rudzīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6688 009 0058, 2,6 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Rudzīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 009 0058, nomas maksu gadā 2 % no kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



37 

50.§ 

Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas nepieciešami 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš 

 

Iepazīstoties ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par 

zemesgabaliem, kuri tiek nomāti Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai, pašvaldības 

dome konstatē, ka,  

1. zemesgabala Jaunā ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 006 0100, 

daļa 1433,00 kv.m. platībā, tiek izmantota uz zemesgabala esošās Limbažu novada 

pašvaldības administratīvās ēkas uzturēšanai un apsaimniekošanai. Pēc Valsts zemes dienesta 

datiem minētā zemesgabala kadastrālā vērtība ir Ls 6802,00 (seši tūkstoši divi lati, 00 

santīmi); 

2. zemesgabals Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 007 0008, 

1138,00 kv.m. platībā tiek izmantots uz zemesgabala esošās pašvaldības izglītības iestādes – 

Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” ēku un būvju uzturēšanai un 

apsaimniekošanai. Pēc Valsts zemes dienesta datiem minētā zemesgabala kadastrālā vērtība ir 

Ls 2048,00 (divi tūkstoši četrdesmit astoņi lati, 00 santīmi). 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 

3.punktu un 6.
3 

panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu par zemesgabala Jaunā ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 006 0100, daļas 1433,00 kv.m. (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit trīs 

kvadrātmetri) platībā, nomu uz diviem gadiem ar zemesgabala īpašniekiem I.P. (personas 

kods), V.M. (personas kods), J.M. (personas kods) mantiniekiem, un E.M. (personas kods), 

nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā. 

2. Slēgt nomas līgumu par Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

007 0008, 1138,00 kv.m. (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit astoņi kvadrātmetri) platībā 

platībā nomu uz diviem gadiem ar zemesgabala īpašniekiem M.T. (personas kods) un A.Ā. 

(personas kods), nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no zemesgabala kadastrālās 

vērtības gadā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1. un 2.punktā 

minēto zemesgabalu zemes nomas līgumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

51.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala Meliorācijas ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 



38 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 

18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt M.M. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabala 

Meliorācijas ielā 3, Limbažos, daļu, 3950 m² platībā, kadastra apzīmējums 6601 012 0087, uz 

30 gadiem. 

2. Nomas maksu noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.5. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6680 004 0085, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 

visā platībā mainīt lietošanas mērķi no zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) uz zemi, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts A.Grīviņš. 
 

 

53.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.23, 

32.§) precizēšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās A.Garklāvs 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 



39 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.2., 28.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 
 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības domes 25.11.2010. lēmuma „Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.23, 

32.§) pamatojošo tiesību normu, izslēdzot no lēmuma Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.2.punktu. 

2. Lēmuma lemjošo daļu izteikt šādā redakcijā: „zemes gabaliem Limbažos, Limbažu novadā, 

mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi saskaņā ar pielikumu” (vārdu „noteikt” aizvietot 

ar „mainīt”), jo lēmumā norādītie NĪLM noteikti atbilstoši Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Grīviņš. 
 

 

54.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Lejasozoli”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 26.1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Aksels Roshofs), NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „AREAL GEO” zemes ierīkotājas Ināras Kokinas, sertifikāta 

Nr.AA000000045, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Lejasozoli” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6676 012 0004), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Lejasozoli”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 012 0004, atdalīt zemes vienību 78,2 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0005, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0006, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 78,2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 012 0005, platība 0,3 ha, un zemes vienības ar kadastra 



40 

apzīmējumu 6676 012 0006, platība 11 ha, piešķirt nosaukumu „Lejasozoli 1”, Skultes 

pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

4. Jaunizveidotajai zemes vienībai 78,2 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 

zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

4.1. 23,6 ha platībā – lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (kods 1003); 

4.2. 30,6 ha platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201); 

4.3. 24 ha platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

5. Jaunizveidotajai zemes vienībai 78,2 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 

zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un ēkām uz tās ar kadastra apzīmējumiem 6676 012 

0004 002, 6676 012 0004 003, 6676 012 0004 0009, piešķirt adresi „Lejasozoli 1”, Skultes 

pagasts, Limbažu novads. 

6. Jaunizveidotā nekustamā īpašuma „Lejasozoli 1”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā 

ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0005 un ēkai uz tās ar kadastra 

apzīmējumu 6676 012 0005 001, atstāt adresi „Krastmalas”, Skultes pagasts, Limbažu 

novads. 

7. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz tās, 

atstāt nosaukumu „Lejasozoli”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

1.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

8. Zemes vienībai 2,2 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 6676 012 0004 005, 6676 012 

0004 006, 6676 012 0004 007, 6676 012 0004 001 uz tās, atstāt adresi „Lejasozoli”, Skultes 

pagasts, Limbažu novads.  

9. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0004 004 atstāt adresi „Aļģes”, Skultes pagasts, 

Limbažu novads (situācijas shēma 1.pielikumā).  

10. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

12. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

55.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Straumes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 



41 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 

(Aksels Roshofs), NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Kroks R” zemes ierīkotāja Igora Rudzīša, sertifikāta Nr.AA000000083, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Straumes” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 

005 0112), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Straumes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0112, atdalīt zemes vienību 11,6 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas) un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0210, 

platība 1,4 ha, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 11,6 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0210, platība 1,4 ha, piešķirt nosaukumu „Ērģi 1”, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā), kā arī noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 7,9 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0111, platība 6,5 ha, atstāt nosaukumu „Straumes”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

5. Zemes vienībai 7,9 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1), noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0111, platība 6,5 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

56.§ 

Informācijas 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Roshofs, J.Žūriņš 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju par Administratīvās apgabaltiesas spriedumu, ar kuru apmierināts SIA „L&T” 

pieteikums, uzliekot pienākumu Limbažu novada un Cēsu novada pašvaldībām rīkot iepirkuma 

procedūru sadzīves atkritumu apsaimniekošanai savu pašvaldību teritorijās, un informāciju par 

sprieduma pārsūdzēšanu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


